
Zarządzenie Nr RO.0050.4.2024 

Burmistrza Ornety  

z dnia 15.01.2024 r. 

 

w sprawie : powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach konkursu ofert  

na realizację zadania : „Poprawa dostępności mieszkańców Gminy Orneta do usług medycznych 

w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej lekarskiej i pielęgniarskiej w 2024 roku”. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 9b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.2561 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

 Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert  

na realizację zadania : „Poprawa dostępności mieszkańców Gminy Orneta do usług medycznych 

w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej lekarskiej i pielęgniarskiej w 2024 roku” w składzie : 

1. Andrzej Gierlof – Przewodniczący Komisji 

2. Natalia Brycka – Członek Komisji 

3. Anna Kich – Członek Komisji 

4. Marzena Pawłowska – Członek Komisji 

§ 2 

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        BURMISTRZ ORNETY 

 

              Ireneusz Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr RO.0050.4.2024 

z dnia 15.01.2024 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

§ 1 

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją”, zostaje powołana do zaopiniowania 

ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację zadania : „Poprawa dostępności 

mieszkańców Gminy Orneta do usług medycznych w zakresie podstawowej opieki 

zdrowotnej lekarskiej i pielęgniarskiej w 2024 roku”. 

2. Postępowanie konkursowe obejmuje : 

a) ogłoszenie konkursu, 

b) powołanie Komisji Konkursowej, 

c) rozpatrzenie zgłoszonych ofert, 

d) wybór najlepszej oferty. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji należy : 

1. Analiza i ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z warunkami 

określonymi w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Ocena formalna i merytoryczna dokonywana jest na karcie załączonej do niniejszego 

regulaminu. 

3. Sporządzenie protokołu z otwarcia ofert. 

4. Przekazanie wyników konkursu Burmistrzowi Ornety. 

§ 3 

1. Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o kryteria zawarte w ogłoszeniu 

o konkursie.  

2. Kolejność otwierania ofert będzie zgodna z Rejestrem Ofert Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

3. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów, 

uzyskana poprzez zsumowanie punktów zdobytych w w/w kryteriach.  

4. W przypadku, gdy dwie lub więcej ofert zdobędą taką samą liczbę punktów, Komisja wybierze 

ofertę z niższą ceną. 

                                                                        § 4 

1. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół, który podpisuje Przewodniczący Komisji 

i wszyscy członkowie. Wszystkie dokumenty związane z konkursem przechowywane są 

w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

2. Komisja Konkursowa przekazuje wynik rozstrzygnięcia konkursu Burmistrzowi Ornety. 

 

 


